

Årsredovisning

för

Nowa Teknisk Konsult AB

559265-2852

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Wilhelm Lundahl, Styrelseledamot

2024-06-19

Styrelsen för Nowa Teknisk Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget skall bedriva konsultverksamhet och rådgivning till organisationer med nationell och internationell verksamhet. Konsultverksamhet inom fastighets-, och bygg- och anläggningssektorn avseende teknik, miljö, ekonomi, juridik och övrig administration. Verksamhetsutveckling samt personalrekrytering inom ovan angivna områden samt äga och förvalta fastigheter och värdepapper samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholms kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2020/21 (18 mån)
Nettoomsättning	735	1 174	1 657
Resultat efter finansiella poster	73	370	661
Soliditet (%)	84	62	68

Omsättningen har minskat med mer än 30 % jämfört med föregående år. Detta beror på minskad verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	291 381	290 303	606 684
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-260 000		-260 000
Balanseras i ny räkning		290 303	-290 303	0
Årets resultat			55 693	55 693
Belopp vid årets utgång	25 000	321 684	55 693	402 377

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	321 684
årets vinst	55 693
	377 377
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	100 000
i ny räkning överföres	277 377
	377 377

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas. Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		735 355	1 173 583
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		735 355	1 173 583
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-143 475	-55 075
Personalkostnader	2	-447 216	-756 689
Summa rörelsekostnader		-590 691	-811 764
Rörelseresultat		144 664	361 819
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-70 300	7 787
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 798	23
Summa finansiella poster		-72 077	7 810
Resultat efter finansiella poster		72 587	369 629
Resultat före skatt		72 587	369 629
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 894	-79 326
Årets resultat		55 693	290 303

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	214 271	400 288
Summa finansiella anläggningstillgångar		214 271	400 288
Summa anläggningstillgångar		214 271	400 288
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	120 523
Övriga fordringar		28 917	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	8 382
Summa kortfristiga fordringar		28 917	128 905
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		236 188	446 694
Summa kassa och bank		236 188	446 694
Summa omsättningstillgångar		265 105	575 599
SUMMA TILLGÅNGAR		479 376	975 887

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		321 684	291 380
Årets resultat		55 693	290 303
Summa fritt eget kapital		377 377	581 683
Summa eget kapital		402 377	606 683
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	9 102
Skatteskulder		76 999	234 771
Övriga skulder		0	125 331
Summa kortfristiga skulder		76 999	369 204
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		479 376	975 887

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	400 287	368 417
Inköp	75 000	44 947
Försäljningar	-261 016	-13 077
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	214 271	400 287
Utgående redovisat värde	214 271	400 287

Stockholm 2024-06-19

Wilhelm Lundahl
Wilhelm Lundahl